令和  年  月  日

  三重県知事 あて

                住所・所在地

氏名・名称             ㊞

※印鑑証明書の印をご使用ください。

※法人の場合は、主たる事務所の所在地及び法人名並び

に代表者の氏名を記載してください。

所有権移転登記嘱託請求書

 令和  年  月  日に売買契約しました下記財産の所有権移転登記の嘱

託について、登録免許税相当額の印紙を添えて請求します。

記

１ 財産の所在、区分、数量

２ 売買代金

３ 登録免許税

４ 売買代金納入年月日

  令和  年  月  日